



Pos. Q.tà	Descrizione	FC 300 RAP	FC 350 RAP
1	Motore completo TF	800504_00	801504_00
	Motore completo MF	801503_00	801503_00
2	Gruppo movimento riparo	KIT007001	KIT007002
	Anello esterno	801097_02	801097_02
	Perno fine corsa	801344_01	801344_01
	Snodo sferico DIN 81702-M6	801176_00	801176_00
	Perno filettato M6	800300_00	800300_00
	Tubino plastica ø int. 6 L=10	401561_03	401561_03
	Tirante	801520_01	801520_02
	Molla	800965_00	800965_00
	Perno filettato M6	800195_00	800195_00
	Staffa sagomata	801090_00	801090_00
3	Boccola con collare	801094_00	801094_00
4	Carter	801072_00	801069_00
5	Prigionieri bloccaggio motore	-	-
6	Gruppo sgancio protezione	KIT008002	KIT008002
	Pulsante sgancio	801519_00	801519_00
	Molla richiamo leva	401308_01	401308_01
	Perno leva comando	801095_00	801095_00
	Boccola con collare	801094_00	801094_00
	Leva comando	801089_00	801089_00
7	Interruttore TF	401318_04	401318_04
	Interruttore MF	401318_03	401318_03
8	Coprimorsettiera TF	800077_00	800077_00
9	Gruppo impugnatura	KIT013001	KIT013001
	Semimpugnatura inferiore	801070_00	801070_00
	Semimpugnatura superiore	801071_00	801071_00
10	Copricavo	801088_00	801088_00
11	Coppia mostrine copricavo	801087_00	801087_00
12	Fermacavo	-	-
13	Puleggia motore	800510_00	800510_00
14	Grano UNI 5927 PC CE M6x8	-	-
15	Cinghia Polij-V-J6 SV.711	800416_00	800416_00
16	Carter copricinghia	800375_00	800376_00
17	Scatola+viti+coperchio	-	-
18	Gruppo albero lama	KIT005007	KIT005007
	Albero lama	800500_02	800500_02
	Distanziere interno	800534_00	800534_00
	Distanziere esterno	800535_00	800535_00
	Chiavetta	800331_02	800331_02
	Cuscinetto 6204-2Z	36020450	36020450
	Puleggia albero	800511_00	800511_00
19	Copriventola	801459_00	801459_00
20	Ventola	801659_01	801659_01
21	Flangia interna	800505_01	800505_01
22	Flangia esterna	800506_00	800506_00
23	Vite fissaggio lama	0228	0228
24	Riparo lama	800083_00	800083_00
25	Gruppo riparo lama	KIT007003	KIT007004
	Riparo lama	800353_00	801082_03
	Boccola filettata	801281_01	801281_01
26	Complessivo cilindro	KIT006001	KIT006002
	Attacco cilindro	800203_00	800203_02
	Forcella	800126_00	800126_00
	Boccola ammorzatrice	800059_01	800059_01
	Tirante cilindro	800069_01	800069_00
	Boccola centraggio molla	800061_00	800061_00
	Cilindro	800063_01	800063_00
	Molla ritorno braccio	800674_01	800674_02
	Perno fisso cilindro inferiore	801022_00	
	Perno + forcella + copiglia	800129_00	800129_00

Pos.	Descrizione	FC 300 RAP	FC 350 RAP
27	Coppia lardoni	KIT003001	KIT003002
	Squadretta sx	800669_00	800663_01
	Squadretta dx	800668_00	800662_00
	Pomello m6x15	800963_00	800963_00
28	Gommino	801388_00	801388_00
29	Ghiera	800169_01	800169_01
30	Anello di tenuta OR	800467_00	800467_01
31	Cuscinetti a rulli conici 30204	800291_00	800291_00
32	Cuscinetto assiale 51106	800289_03	800289_03
33	Perno snodo testa	800514_00	800514_00
34	Tubo scarico	800548_00	800548_00
35	Convogliatore	801386_03	801386_03
36	Registro completo	KIT004001	KIT004001
	Asta ø12x400	800507_00	800507_00
	Fermo in plastica	800057_01	800057_01
	Asta ø10x300	800057_02	800057_02
	Binocolo	800058_00	800058_00
	Pomello M6x15	800963_00	800963_00
40	Basamento completo	KIT001007	KIT001008
	Basamento	800043_00	800344_00
	Tavola girevole	800355_00	800345_00
38	Cuscinetto assiale 51114/51117	800289_02	800289_04
41	Piede di registro	801333_00	801333_00
42	Settore scanalato	800055_00	800654_00
43	Cuscinetto reggispinta	-	-
	Gabbia assiale AXK 3552	800293_02	800293_02
	Ralla AS 3552	800293_01	800293_01
44	Braccetto spostamento gradi	800053_00	800361_00
45	Maniglia completa spostamento gradi	KIT002001	KIT002001
	Tubo per maniglia	800052_00	800052_00
	Levetta	800078_00	800078_00
	Forcella	800127_00	800127_00
	Tirante M6	800214_00	800214_00
	Molla	800099_01	800099_01
	Ingrassatore	800139_00	800139_00
	Selettore	800213_01	800213_01
	Tappo per tubo	800086_00	800086_00
46	Targhetta graduata	800257_00	800257_01
47	Grano UNI 5923 M8x16	-	-
48	Targhetta indice	800245_00	800245_00
49	Nottolino di bloccaggio	800686_00	800686_00
50	Morsettiera	-	-
51	Raddrizzatore	801462_00	801462_00
53	Lama	vedi accessori	vedi accessori
54	Gruppo sblocco riparo lama	KIT008003	KIT008003
	Leva snodo	800197_00	800197_00
	Tirante	801091_00	801091_00
	Martelletto	801092_00	801092_00
55	Cuscinetto 6005 ZZ (25x47x12)	800290_09	800290_09
56	Ghiera riparo lama	801096_00	801096_00
57	Perno esagonale	801345_01	801345_01
58	Coppia protezione supplementare	-	-
	Protezione supplementare Sx	801706_00	801706_00
	Protezione supplementare	801707_00	801707_00